2005/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2005/2006 5 / 3.3-33
Eléments de base
�Grand nombre de variantes
�Robuste
�Caractère fonctionnel
�Mobile
El
ém

Eléments de base
Fiche de données techniques
Profilé HMBS
Fourniture :
1 Colonne
Matériau :
aluminium
Exempts de cuivre, de PTFE et de
silicone
1 Fixation pour écrous de 8
Références
Dimensions Protection
anti-corro-
sion1)
N° pièce Type PE2)
80x40 2 175 964 HMBS-80/40 1
80x80 175 958 HMBS-80/80 1
Accessoires (à commander séparément)
Ecrous pour rainure 2 186 567 HMBN-8-2M5 10
1) Classe de protection anti-corrosion 2 selon la norme Festo 940 070
Pièces modérément soumises à la corrosion. Pièces externes visibles dont la surface répond essentiellement à des critères d’apparence, en contact direct
avec une atmosphère industrielle courante ou des fluides tels que des huiles de coupe ou des lubrifiants.
2) Quantité par paquet. Pour HMBS : indiquer la longueur souhaitée en mm (Lmax. = 6 000 mm).
Capuchon d’obturation HMBSA
Fourniture :
1 obturateur, 1 bouchon
Matériau :
polyacétal
Exempts de cuivre, de PTFE et de
silicone
Références
Dimensions Protection
anti-corro-
sion1)
N° pièce Type PE2)
80x40 2 175 966 HMBSA-80/40 1
80x80 175 965 HMBSA-80/80 1
1) Classe de protection anti-corrosion 2 selon la norme Festo 940 070
Pièces modérément soumises à la corrosion. Pièces externes visibles dont la surface répond essentiellement à des critères d’apparence, en contact direct
avec une atmosphère industrielle courante ou des fluides tels que des huiles de coupe ou des lubrifiants.
2) Quantité par paquet

Matériau :
Aluminium anodisé
Exempts de cuivre, de PTFE et de
silicone
HMBV-ND-DL-25 HMBV-ND-DL-32/-40/-50/-63
1 Kit de connexion
HMBV-ND-DL
2 Ecrou pour rainure HMBN
3 Ecrou pour rainure HMBN
4 Vérin linéaire DGPL
5 Crampon
Références
Pour∅ Protection anti-
corrosion1)
N° pièce Type PE2)
25 2 175 985 HMBV-ND-DL25 1
32 175 988 HMBV-ND-DL32 1
40 175 991 HMBV-ND-DL40 1
50 175 994 HMBV-ND-DL50 1
63 175 997 HMBV-ND-DL63 1
1) Classe de protection anti-corrosion 2 selon la norme Festo 940 070
Pièces modérément soumises à la corrosion. Pièces externes visibles dont la surface répond essentiellement à des critères d’apparence, en contact direct avec
une atmosphère industrielle courante ou des fluides tels que des huiles de coupe ou des lubrifiants.
2) Quantité par paquet